4443
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ

生
地
特
性
◀赤外線ワイヤレスリモコン
　送信機（標準装備） 型番 価格
SSW-3 オープン
※オプション壁付スイッチ
◀赤外線受光部（内蔵）
　外付赤外線受光部も標準
　装備
スクリーンサイズ SE ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1871×1900 SK-AF80W 123×126×2056 13.0
100 2314×2100 SK-AF100W 123×126×2499 15.0
120 2756×2100 SK-AF120W 123×126×2941 17.5
150 3481×2620 SK-AF150W 154×155×3737 34.4
アスペクトフリーサイズ
イメージサイズ SE ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1723×1077 SK-WX80W 123×126×2008 12.3
100 2154×1346 SK-WX100W 123×126×2439 14.9
120 2584×1615 SK-WX120W 123×126×2869 17.7
16:10サイズ
●生地に継目のないシームレスタイプ
●５〜12Vトリガー入力によるプロジェクター電源
ON/OFFに連動したスクリーン昇降操作も可能

セットアップ出来る赤外線
ワイヤレスリモコンです。STOP
2nd
POSITION
（2ポジション使用時） （通常時）
オールホワイト
型番：ES-WX 〇〇 W/AW
型番：ES-HD 〇〇 W/AW
型番：ES- 〇〇 W/AW
※〇〇には 80 ～200 インチまでのサイズが入ります
※200インチを超える場合はご相談ください
スクリーンサイズ クリアホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
W×H×D(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1871×1669 ES-AF80W 2114×102.3×117.8 10.7
100 2314×1974 ES-AF100W 2557×102.3×117.8 12.8
120 2756×2279 ES-AF120W 2977×102.3×117.8 15.1
150 3420×2736 ES-AF150W 3622×122.3×137.8 23.8
180 4084×3193 ES-AF180W 4394×178.3×170.8 46.5
200 4587×3528 ES-AF200W 4897×178.3×170.8 53
●大ケース
16:10 170インチ以上
16： 9 170インチ以上
４: ３ 175インチ以上